

Mikäli Sinulla on jo valmiita suppeampia tai laajempia sukuseelvityksiä omasta sukuhaarastasi, toivomme Sinun antavan ystävällisesti ne sukuseuran käyttöön. Sukukirjaan otetaan mukaan kaikki naispuoleisten Silvastienkin jälkeläiset niin pitkälle kuin kukin itse haluaa. Näin mukaan pääsevät kaikki, joilla vain on tieto Silvastien sukuun kuulumisesta, vaikka lähin tunnettu Silvast/Silvasti olisi isoäidin isoäiti.

Tiedon levittäminen sukuseuran olemassaolosta ja tutkimustyön laatimisesta on nyt tärkeää. Toivomme myös, että haluat maksaa sukuseuramme 15 euroa jäsenmaksun. Samalla kuitilla voit maksaa jäsenmaksun myös useammasta perheenjäsenestä. Mikäli joku lähisukulaisesi ei ole vielä saanut tätä kirjettä, voi jäsenmaksukuitteja pyytää lisää sukuseuran sihteeriltä alla olevalla osoitteella. Sukuseuran osoitetiedostosta saattaa puuttua sellaisia 1930-40-luvulla syntyneitä, joiden äiti on Silvast tai Silvasti. Toivomme Sinun lähettävän tällaisten sisarustesi osoitteita sukuseuralle.

Silvastien suku on kooltaan keskikokoinen, sukuun kuuluu tällä hetkellä vajaat 300 Silvasti-nimistä ja vajaat 250 Silvast-nimistä henkilöä. Lisäksi omaa sukuaan Silvasteja on yli 200, joten yhteensä sukua on noin 750 henkilöä. Kun kaikki, joiden isovanhemmat ovat Silvasteja, lasketaan mukaan, on suvun koko jo 2600 henkeä. Tällainen joukko saa paljon aikaiseksi, kun kaikki osallistuvat toimintaan. Jo tässä yhteydessä haluamme muistuttaa ensi kesän sukujuhlastamme, joka pidetään Pieksämäellä 27.8.2005. Merkitse kalenteriisi! Juhlaohjelma lähetetään 1.7.2005 mennessä jäsenmaksunsa maksaneille. Tervetuloa mukaan tapaamaan sukulaisia!

Tutkimuksen aloittamisesta on vielä matkaa kirjapainossa painettuun sukukirjaan. Siihen tarvitaan huomattavasti lisämateriaalia, kuten suvun historiikki, valokuvia ja kertomuksia suvun tunnetuista henkilöistä, vanhoja asiakirjoja ym. Sitä varten toivonkin, että käyt läpi suvun vanhat valokuvat ja tarkistat, että valokuvan taakse on lyijykynällä merkitty ketä kuva esittää ja milloin ja missä kuva on otettu. Valokuvien tunnistaminen on nyt erittäin tärkeää, kun vanhimmatkin kuvat voidaan vielä tunnistaa. Myös muut kuin henkilökuvat, esim. vanhoista rakennuksista ja työnteosta otetut kuvat ovat tärkeitä. Laita myös paperille muistamasi kertomukset suvun vaiheista tai haastattele vanhoja sukulaisiasi. Näitä kaikkia tarvitaan muutaman vuoden kuluttua, kun sukukirja alkaa valmistua.

Nyt kaikki mukaan suvun yhteiseen hankkeeseen, oman sukukirjan tekoon!

SILVASTIEN SUKUSEURA r.y.

Ossi Silvast  
puheenjohtaja  
Tyllinkatu 9 as 2  
80160 JOENSUU  
puh. 013 - 825 387  
0500 - 494 567  
silvast.ossi@kolumbus.fi

Niina Silvasti  
sihteeri  
Papinkatu 10 B 11  
80100 JOENSUU  
040 - 745 4158  
suku@silvastit.com

Tietolähde: Väestötietojärjestelmä, WM-data Novo, PL 5, 00381 HELSINKI